
1

ZGL/DzZ/12/2010

ZAKŁAD GOSPODARKI LOKALOWEJ
43-190 Mikołów, ul. Kolejowa 2

tel. 032  324 26 00
http://www.zgl.mikolow.pl
e-mail: zgl@zgl.mikolow.pl

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 193.000 euro na:

Dostawa, montaż i rozruch  urządzeń  stanowiących wyposażenie kuchni w 

Sołtysówce  w Bujakowie 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 17.09.2010r

pod numerem 296366-2010

1.  Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać:

 w siedzibie zamawiającego – pokój nr 201
 za zaliczeniem pocztowym – na wniosek wykonawcy
 na stronie internetowej: http://www.zgl.mikolow.pl

      Osoby upoważnione do kontaktów: 
 pod względem merytorycznym –  Dagmara Stokłosa, pokój nr 204 , tel. (32) 3242627 , Maria Penar, pokój nr 209, tel. (32) 324 26 
18
pod względem formalno-prawnym –Ewelina Kasperczyk-Przybyłą  – pokój 201 – tel. 032 324 26 31

2.  Określenie przedmiotu zamówienia

1. Opis przedmiotu zamówienia

39.31.20.00- Urządzenia do przygotowania żywności
39.22.10.00- Sprzęt kuchenny
39.14.10.00- Meble i wyposażenie kuchni

2. Dostawa, montaż i rozruch  urządzeń  stanowiących wyposażenie kuchni w Sołtysówce  w Bujakowie 

3. Wraz z dostawą wyposażenia Wykonawca winien dostarczyć i zamontować niezbędną armaturę przyłączeniową m. in.: 
zawory czerpalne do wody, węże zasilające wody i gazu, przewody spustowe, syfony, kable zasilające elektryczne oraz 
wszelki  osprzęt  niezbędny  do  funkcjonowania  urządzeń  wchodzących  w  skład  zamawianego  wyposażenia.  Cena 
dostarczanego  wyposażenia  obejmuje  dane  urządzenie  wraz  z  elementami  niezbędnymi  do  jego  przyłączenia  i 
prawidłowego działania.  Zamawiający zaleca aby każdy Wykonawca zapoznał  się  z  miejscem montażu wyposażenia. 
Wszelkie koszty związane z ewentualną  przeróbką  podejść, w przypadku doboru nieodpowiedniego urządzenia, będzie 
ponosił Wykonawca 

4.  Szczegółowy  opis  przedmiotu  zamówienia  stanowi  zestawienie  wyposażenia  kuchni  w Sołtysówce   w Bujakowie 
( dodatek nr 8 załącznik  do Formularza ofertowego), oraz  projekt technologiczny wyposażenia Sołtysówki  dodatek nr 6

5. Miejsce wykonywania dostawy: 
ul. Ks.Górka 60 w Bujakowie

3. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych.

4. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania oferty wariantowej.

5. Termin wykonania zamówienia

3 tygodnie od  momentu podpisania  umowy



2

ZGL/DzZ/12/2010
6. Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu spełniania tych warunków

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy:

1) nie podlegają  wykluczeniu  z  postępowania  o udzielenie  zamówienia na podstawie  art.  24 ust.  1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych

2) spełniają warunki udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych dotyczące:

a) posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają 
obowiązek ich posiadania;

b) posiadania wiedzy i doświadczenia, tj. 
 wykonali (bądź wykonują) w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, min. 2 dostawy wyposażenia stołówki lub 
kuchni  o  wartości dostaw minimum 50.000,00zł brutto

c) sytuacji ekonomicznej i finansowej, tj.
      są ubezpieczeni od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności na min. 100.000,00 zł

W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  na podstawie art.24 ust.1 
ustawy Prawo zamówień publicznych Wykonawca zobowiązany jest przedłożyć następujące oświadczenia i dokumenty:

• Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia
• Aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu wykazania braku podstaw do 

wykluczenia  w oparciu  o  art.24  ust.1  pkt  2  ustawy,  wystawionego  nie  wcześniej  niż  6  miesięcy  przed  upływem terminu 
składania ofert,  a w przypadku osób fizycznych - oświadczenie w zakresie art.24 ust.1 pkt 2 ustawy

W     celu  wykazania  spełniania  warunk  ów udziału  w postępowaniu,  o  których mowa w art.22  ust.1  ustawy Prawo zamówień   
publicznych Wykonawca zobowiązany jest przedłożyć następujące  oświadczenia i dokumenty:

• Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu
• Wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, usług w zakresie niezbędnym 

do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia  w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert 
albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 
z podaniem ich  wartości, przedmiotu,dat wykonania i odbiorców oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że te usługi 
zostały wykonane lub są wykonywane należycie 

• Opłacona polisa, a w przypadku jej brak inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności 
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia

7. Informacje na temat wadium

3.000,00 zł

8. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie

Cena  - waga 100%

9. Miejsce i termin składania ofert

Miejsce: siedziba ZGL-u pokój nr 202 – sekretariat 
Termin składania ofert: 28.09.2010 r.  Godzina 900

10. Miejsce i termin otwarcia ofert

Miejsce: siedziba ZGL-u, pokój nr 210
Termin otwarcia ofert:  28.09.2010 r.  godzina 905

11. Termin związania ofertą

30 dni od daty upływu terminu składania ofert 

12.  Zamawiający  nie  zamierza  zawrzeć  umowy  ramowej,  ustanawiać  dynamicznego  systemu  zakupów  oraz  nie 
przewiduje wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej.


